

【新旧対照表】 ふとん宅配サービス プライバシーポリシー

(下線部分変更箇所)

現行の文言	新しい文言	備考
プライバシーポリシー		
■ 個人情報の利用目的		
お客様にご提供いただいた情報は機密扱いとなり、お客様と弊社との顧客関係に役立てるために使用されます。お客様またはお客様のご利用内容に関する情報は、弊社がお客様にサービスや情報を提供する以外の目的として使用されることはありません。 ご提供いただいた情報は、主に以下の用途に使用します。 1. 弊社の商品の注文の受付やお問い合わせに対する調査・回答、商品の発送、DM等（はがき、メール）の送付、関連するアフターサービス（含む苦情対応）、新商品・サービスに関する情報のお知らせのため 2. 弊社の通信販売および店舗販売に関する事業活動、アンケート調査のため	お客様にご提供いただいた情報は機密扱いとなり、お客様と弊社との顧客関係に役立てるために使用されます。お客様またはお客様のご利用内容に関する情報は、弊社がお客様にサービスや情報を提供する以外の目的として使用されることはありません。 ご提供いただいた情報は、主に以下の用途に使用します。 1. 弊社の商品の注文の受付やお問い合わせに対する調査・回答、商品の発送、DM等（はがき、メール）の送付、関連するアフターサービス（含む苦情対応）、新商品・サービスに関する情報のお知らせのため 2. 弊社の通信販売および店舗販売に関する事業活動、アンケート調査およびサービス品質向上のため	(追加)
3. マーケティングおよび販売促進、商品企画のための統計データ作成のため（但し、個人は識別できません） 4. 利用されるクレジットカードの不正利用を検知及び防止するため	3. マーケティングおよび販売促進、商品企画のための統計データ作成のため <u>（但し、統計データとして利用する場合は個人を識別できない形で処理します）</u> 4. 利用されるクレジットカードの不正利用を検知及び防止するため	(変更)

ボニークリーニング 穂高株式会社

規改 2608